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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

19922 Resolucién de 15 de septiembre de 2023, de la Secretaria de Estado de
Funcién Publica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, por el
sistema general de acceso libre, del Cuerpo de Subinspectores Laborales,
Escala de Empleo y Seguridad Social.

Por Resolucién de 7 de mayo de 2021 («Boletin Oficial del Estado» del dia 17), de la
Subsecretaria del Ministerio de Trabajo y Economia Social, fue convocado proceso
selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y por el sistema de
promocion interna, en el Cuerpo de Subinspectores Laborales, escala de Empleo y
Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resolucion de 14 de marzo de 2022 («Boletin
Oficial del Estado» del dia 18), de la Subsecretaria del Ministerio de Trabajo y Economia
Social, se dio publicidad a la relacién de personas aprobadas en la fase de oposicion del
referido proceso selectivo, por el turno libre.

Por Resolucion de la Subsecretaria del Ministerio de Trabajo y Economia Social,
de 11 de abril de 2022, se procedié al nombramiento de dichas personas aspirantes
como personal funcionario en practicas del Cuerpo de Subinspectores Laborales, Escala
de Empleo y Seguridad Social.

Esta Secretaria de Estado de Funcion Puablica, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administracién General del Estado y de Provision de Puestos de Trabajo y Promocion
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletin Oficial del Estado» del
dia 10 de abril), y el articulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de
atribucién de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de
Trabajo y Economia Social, resuelve:

Primero.

Nombrar personal funcionario de carrera, por el sistema general de acceso libre, en
el Cuerpo de Subinspectores Laborales, Escala de Empleo y Seguridad Social, a las
personas aspirantes aprobadas que se relacionan en el anexo de esta Resolucion,
ordenadas de acuerdo con la puntuacién final obtenida, con expresion de los destinos
que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 62.1.c) del texto refundido de la Ley del
Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015,
de 30 de octubre («Boletin Oficial del Estado» del dia 31), para adquirir la condicién de
personal funcionario de carrera deberan prestar acto de acatamiento de la Constitucion,
de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar
posesion de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del dia siguiente al de la
publicacién de esta Resolucion en el «Boletin Oficial del Estado».
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Tercero.

Esta Resolucidon, que pone fin a la via administrativa, podra ser recurrida
potestativamente en reposicién ante esta Secretaria de Estado en el plazo de un mes, a
contar desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo establecido en
los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comdn de las Administraciones Publicas, o bien podra ser impugnada
directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en
el plazo de dos meses, a partir del dia siguiente al de su publicacién, de acuerdo con lo
dispuesto en el articulo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 15 de septiembre de 2023.—La Secretaria de Estado de Funcién Publica,
Lidia Sanchez Milan.
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NOPS

Doc.
Iden.

0558

4554

2555

1430

7361

4924

4334

Apellidos y nombre

GUERRERO GOMEZ DEL

PULGAR, FRANCISCO.

MENDEZ CALVO, ADRIAN.

FEBRER SANCHO,
RAQUEL.

TIJADA INES, DAVID.

FERNANDEZ RUIZ, CINTIA.

HARO BLAZQUEZ, JAVIER.

CONTRERAS ORTIZ,
MARIA CARMEN.

ANEXO

Cuerpo o escala: C. Subinspectores Laborales-Escala de Empleo y Seguridad Social

Ministerio

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

Centro directivo/OO.AA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

Turno: Turno libre

Centro de destino

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
CIUDAD REAL.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
ZAMORA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
CASTELLON.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
TERUEL.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
SEVILLA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
CASTELLON.

Provincia

CIUDAD REAL.

ZAMORA.

CASTELLON/
CASTELLO.

TERUEL.

SEVILLA.

BARCELONA.

CASTELLON/
CASTELLO.

Localidad

CIUDAD REAL.

ZAMORA.

CASTELLON DE
LA PLANA/
CASTELLO DE
LA PLANA.

TERUEL.

SEVILLA.

CASTELLON DE
LA PLANA/
CASTELLO DE
LA PLANA.

Puesto de trabajo

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/

SUBINSPECTORA.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SERVICIO EN OTRAS
ADMINISTRACIONES

PUBLICAS.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

Cédigo PT.

5274149

1219165

5517745

5464953

727951

1006630

Nivel
C.D.

23

23

23

23

23

C.
Especifico

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76
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NOPS

10

1

12

13

14

15

Doc.
Iden.

7656

5206

1641

1091

7067

2692

2335

4977

Apellidos y nombre

BALLESTER SOLA, MARIA.

CORRAL ROLAN, PABLO.

TARAZONA SUBIRATS,
TERESA.

SECILLA MARTINEZ,
BEATRIZ.

GARCIA ALCANTARA,
DIANA.

MOLINA BELLON, MARIA
CARMEN.

GONZALEZ DE LOS
ANGELES, JOSE
ANTONIO.

MERA TINOCO, MARIA
CARMEN.

Ministerio

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

Centro directivo/OO.AA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

Centro de destino

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
SEVILLA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
GUADALAJARA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
TERUEL.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
CADIZ.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
AVILA.

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y
S.S DE NAVARRA-
INSPECCION
PROVINC.TRAB. Y
SEG.SOC. DE NAVARRA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
GIPUZKOA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
MELILLA.

Provincia

SEVILLA.

GUADALAJARA.

TERUEL.

CADIZ.

AVILA.

NAVARRA.

GIPUZKOA.

MELILLA.

Localidad

SEVILLA.

GUADALAJARA.

TERUEL.

CADIZ.

AVILA.

PAMPLONA /
IRUNA.

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN.

MELILLA.

Puesto de trabajo

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR /
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/

SUBINSPECTORA.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR /
SUBINSPECTORA
LABORAL.

Cédigo PT.

5406047

1446898

4233325

5517712

977341

5464942

2977508

4888545

Nivel
C.D.

23

23

23

23

23

23

23

C.
Especifico

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76
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NOPS

16

17

18

19

20

21

22

23

Doc.
Iden.

6652

0673

3751

2100

8912

4154

4416

7158

Apellidos y nombre

CASTRO ORTEGA,
JENNIFER.

SOSA CABRERA,
CRISTINA.

BALLESTERO BASCUAS,
CELIA.

FUENTES COSTAN, JUAN
PEDRO.

ALVARADO BARRAGAN,
MILAGROS.

COSTOYA ALLEGUE,
ENRIQUE.

MARTIN FERRER, ANGEL.

PRADA NOGUEIRA,
DAVID.

Ministerio

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

Centro directivo/OO.AA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

Centro de destino

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
CACERES.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
S.C. DE TENERIFE.

DIR.TERRITINSP.TR.Y S.S
DE CANTABRIA-
INSPECCION
PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE CANTABRIA.

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y
S.S DE NAVARRA-
INSPECCION
PROVINC.TRAB. Y
SEG.SOC. DE NAVARRA.

DIR.TERRITINSP.TR.Y S.S
EXTREMADURA-
INSPECCION
PROV.TRABAJO Y
SEG.SOC. BADAJOZ.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
LUGO.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
BARCELONA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
S.C. DE TENERIFE.

Provincia

CACERES.

S. C. TENERIFE.

CANTABRIA.

NAVARRA.

BADAJOZ.

LUGO.

BARCELONA.

S. C. TENERIFE.

Localidad

CACERES.

SANTA CRUZ DE
TENERIFE.

SANTANDER.

PAMPLONA /
IRUNA.

BADAJOZ.

LUGO.

BARCELONA.

SANTA CRUZ DE
TENERIFE.

Puesto de trabajo

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR /
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR /
SUBINSPECTORA
LABORAL.

Cédigo PT.

3439965

3774842

3017103

3277359

4575465

4575558

2213884

4591191

Nivel
C.D.

23

23

23

23

23

23

23

C.
Especifico

8201,76

8493,52

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8493,52
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NOPS

24

25

26

27

28

29

30

31

Doc.
Iden.

3488

2904

9623

9985

7072

4816

7803

7421

Apellidos y nombre

DELGADO MONINO,
MIGUEL.

BAUSA GIMENO, JOSE.

PARTIDA CAMACHO, ALBA
TAUCA.

VEIGA RAMOS, MARIA
CELIA.

BERMEJO MARTIN,
DIEGO.

LOPEZ ABENZA, BORJA.

HERRERO RABADAN,
RAFAEL ILDEFONSO.

LINARES LOPEZ DE LA
TORRE, ANTONIO
MANUEL.

Ministerio

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

Centro directivo/OO.AA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

Centro de destino

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
GUADALAJARA.

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y
S.S DE NAVARRA-
INSPECCION
PROVINC.TRAB. Y
SEG.SOC. DE NAVARRA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
GUADALAJARA.

DIR.TERRITINSP.TR.Y S.S
DE CANTABRIA-
INSPECCION
PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE CANTABRIA.

DIR.TERRITINSP.TR.Y S.S
DE CANTABRIA-
INSPECCION
PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE CANTABRIA.

DIR.TERRITINSP.TR.Y S.S
EXTREMADURA-
INSPECCION
PROV.TRABAJO Y
SEG.SOC. BADAJOZ.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
ARABA/ALAVA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
CUENCA.

Provincia

GUADALAJARA.

NAVARRA.

GUADALAJARA.

CANTABRIA.

CANTABRIA.

BADAJOZ.

ARABA / ALAVA.

CUENCA.

Localidad

GUADALAJARA.

PAMPLONA /
IRUNA.

GUADALAJARA.

SANTANDER.

SANTANDER.

BADAJOZ.

VITORIA-
GASTEIZ.

CUENCA.

Puesto de trabajo

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR /
SUBINSPECTORA
LABORAL.

Cédigo PT.

5274150

3350817

4689177

1481903

1574612

5126370

2969977

4109265

Nivel
C.D.

23

23

23

23

23

23

23

C.
Especifico

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

cve: BOE-A-2023-19922
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Doc. . L A . . . . - Nivel C.
NOPS Apellidos y nombre Ministerio Centro directivo/OO.AA. Centro de destino Provincia Localidad Puesto de trabajo Cédigo PT. e
Iden. C.D. Especifico
ORGANISMO ESTATAL INSPECCION PROVINCIAL SUBINSPECTOR/
MINISTERIO DE TRABAJO Y  INSPECCION DE TRABAJO DE TRABAJO Y
32 6682 BUENDIA LOPEZ, JUAN. ECONOMIA SOCIAL. Y SEGURIDAD SOCIAL SEGURIDAD SOCIAL DE SORIA. SORIA. SUBINSPECTORA 2593853 23 8201,76
LABORAL.
O.A. SORIA.
ORGANISMO ESTATAL INSPECCION PROVINCIAL SUBINSPECTOR/
CAMPOS ORGANERO, MINISTERIO DE TRABAJO Y  INSPECCION DE TRABAJO DE TRABAJO Y VITORIA-
33 2888 ALBERTO JAVIER. ECONOMIA SOCIAL. Y SEGURIDAD SOCIAL SEGURIDAD SOCIAL DE ARABA | ALAVA. GASTEIZ. EAJSCI)NRSAF;_ECTORA 2156606 23 8201,76
O.A. ARABA/ALAVA. '
ORGANISMO ESTATAL INSPECCION PROVINCIAL SUBINSPECTOR /
MINISTERIO DE TRABAJO Y  INSPECCION DE TRABAJO DE TRABAJOY
34 7178  ARPA YUSTE, BEATRIZ. ECONOMIA SOCIAL. Y SEGURIDAD SOCIAL SEGURIDAD SOCIAL DE LLEIDA. LLEIDA. SUBINSPECTORA 2745796 23 8201,76
LABORAL.
O.A. LLEIDA.
DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y
ORGANISMO ESTATAL S.S DE ILLES BALEARS- SUBINSPECTOR/
MINISTERIO DE TRABAJO Y  INSPECCION DE TRABAJO INSPECCION
35 3504 ROS ROBLES, CARLA. ECONOMIA SOCIAL. Y SEGURIDAD SOCIAL PROVINC.TRAB. Y ILLES BALEARS. EIVISSA. E;JBB(BNRSAF;_ECTORA 4888553 23 8493,52
O.A. SEG.SOC. DE ILLES '
BALEARS.
SERVICIO EN OTRAS
36 0932 MENDEZ YGON, NATALIA. BARCELONA. ADMINISTRACIONES
PUBLICAS.
SERVICIO EN OTRAS
37 4441 E%iyg&wl\ JOSE TARRAGONA. ADMINISTRACIONES
' PUBLICAS.
ORGANISMO ESTATAL INSPECCION PROVINCIAL SUBINSPECTOR /
GUERRA RODRIGUEZ, MINISTERIO DE TRABAJO Y  INSPECCION DE TRABAJO DE TRABAJO Y PUERTO DEL
38 290 spRay NIEVES. ECONOMIA SOCIAL. Y SEGURIDAD SOCIAL  SEGURIDAD SOCIALDE ~ -ASPALMAS posario. > BIISTECTORA 5126361 23 849352
O.A. LAS PALMAS. '
SERVICIO EN OTRAS
39 4824 IEQP;Q:?A-LA GARCIA, BARCELONA. ADMINISTRACIONES
' PUBLICAS.
ORGANISMO ESTATAL INSPECCION PROVINCIAL SUBINSPECTOR/
MINISTERIO DE TRABAJO Y  INSPECCION DE TRABAJO DE TRABAJOY
40 5390 COBO BRU, CRISTINA. ECONOMIA SOCIAL. Y SEGURIDAD SOCIAL SEGURIDAD SOCIAL DE TARRAGONA. TARRAGONA. SUBINSPECTORA 1515775 23 8201,76
O.A TARRAGONA LABORAL.
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NOPS

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Doc.
Iden.

7142

4817

7003

4734

2560

7538

1174

5577

9927

Apellidos y nombre

BENCOMO GONZALEZ,
SARA.

LORENTE ANDREU,
MARIA JOSE.

LOPEZ ALQUEZAR,
LORENA.

MATEO REINA, MARIA
ELENA.

CARUANA PONCE,
PATRICIA.

MECERREYES MARTINEZ,
LAURA.

SISAMON ACIN, MARIA.

MOLDERO ROMERO,
MARIA TERESA.

GARCIA MONGE, TERESA.

Ministerio

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

Centro directivo/OO.AA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
OA.

ORGANISMO ESTATAL
INSPECCION DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A.

Centro de destino

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
S.C. DE TENERIFE.

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y
S.S DE LA RIOJA-
INSPECCION
PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE LA RIOJA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
GIPUZKOA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
GIPUZKOA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
GIRONA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
GIRONA.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
GIPUZKOA.

Provincia

S. C. TENERIFE.

LA RIOJA.

GIPUZKOA.

GIPUZKOA.

GIRONA.

BARCELONA.

GIRONA.

GIPUZKOA.

BARCELONA.

Localidad

CABILDO
INSULAR DE LA
ISLADE LA
PALMA.

LOGRONO.

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN.

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN.

GIRONA.

GIRONA.

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN.

Puesto de trabajo

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SERVICIO EN OTRAS
ADMINISTRACIONES

PUBLICAS.

SUBINSPECTOR/

SUBINSPECTORA.

SUBINSPECTOR /
SUBINSPECTORA
LABORAL.

SERVICIO EN OTRAS
ADMINISTRACIONES

PUBLICAS.

Cédigo PT.

749424

5464933

4993083

1427801

4689182

5517701

4363015

Nivel
C.D.

23

23

23

23

23

23

C.
Especifico

8493,52

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76

8201,76
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